
  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. április 26-án megtartott 
üléséről. 
 
Az ülés helye:  Városi Könyvtár Vadász utcai rendezvényterme 
   (Nagykáta, Dózsa Gy. út 15/A.) 
 
Jelen vannak: Dorner Gábor polgármester, 
   Agócs Pál alpolgármester, 

Botka Sándor, Gyüre Károlyné, 
Gyüre Pál, Kármán Katalin,  
Kele Róbert, Molnár István, 
Simon László, Velkeiné Tóth Ágnes Klára képviselő 
Karsainé Magyar Ildikó jegyző 

      
A meghívó a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 
A jelenléti ív a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
 
Az ülésről távollétét nem jelezte Szabó Ákos képviselő. 
 
Az ülésen részt vett meghívott vendég(ek): Tóth István tűzoltó őrnagy a Nagykáta 

Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 
tűzoltóparancsnoka,  

 Káré Istvánné a Nagykáta Városi Bölcsőde 
intézményvezetője, 
Pál Erzsébet a Nagykáta Városi Napközi 
Otthonos Óvoda intézményvezetője, 
Kun Szilárd a Városgazdálkodási Szervezet  
igazgatója. 
  
   

Dorner Gábor: Tisztelettel és szeretettel köszönt mindenkit Nagykáta Város 
Önkormányzata 2022. április 26-i testületi ülésén. Külön köszönti Tóth István tűzoltó 
őrnagyot, a Nagykáta Hivatásos Tűzoltóparancsnokság tűzoltóparancsnokát, az 
intézményvezetőket és minden kedves megjelentet. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, a megválasztott 12 fő képviselő közül 10 képviselő jelen van.  Napirend 
előtt egy szomorú kötelességüknek kell eleget tenniük. 2022. április 20-án elhunyt Tomori 
László Nagykáta Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának külső tagja. Kéri, hogy 1 
perces néma csendben emlékezzenek rá. Temetése 2022. április 29-én 13 órakor lesz. 
Nyugodjék békében! 
Szintén napirend előtt szeretné ismertetni Tóth István tanácsnok úr, képviselőtársuk levelét: 
„Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete részére 
Tisztelt Polgármester Úr! 
Alulírott Tóth István 2760 Nagykáta, Egreskátai út 8. szám alatti lakos a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 29. § (1) bekezdés f) pontja alapján a mai 
nappal önkormányzati képviselői megbízatásomról lemondok. 
Nagykáta, 2022.04.14.„ 
Sajnálattal, de a döntését tiszteletben tartva vette tudomásul Tanácsnok úr lemondását.  



Szeretné megköszönni áldozatos munkáját, melyet Nagykáta városáért tett. Képviselőként 
2014. óta szolgálta városát, 2014-2019 között, mint alpolgármester, 2019-től pedig 
tanácsnokként. Munkája, tettrekészsége, rátermettsége hiányozni fog a képviselő-
testületnek, a városvezetésnek. Kíván a továbbiakban sok sikert és jó egészséget Neki! A 
Fidesz Nagykátai Alapszervezete a választókerületi elnök jóváhagyásával ki fogja jelölni a 
kompenzációs listáról azt a személyt, aki helyette képviselő lesz. Az ezzel járó átszervezés a 
következő képviselő-testületi ülés témája lesz. Ismerteti a tudomásulvételről szóló határozati 
javaslatot. Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte és tudomásul 
vette Tóth István önkormányzati képviselő lemondását, önkormányzati képviselői 
mandátumának 2022. április 14. napi hatállyal történő megszűnését. Kéri, aki a határozati 
javaslatot elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 
110/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte és tudomásul vette Tóth 
István önkormányzati képviselő lemondását, önkormányzati képviselői mandátumának 
2022. április 14. napi hatállyal történő megszűnését. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: Az előterjesztéseket a hozzájuk kapcsolódó mellékletekkel együtt mindenki 
megkapta. A napirendi pontok közé kéri felvenni 5/5-ös napirendi pontként Gépjármű 
vásárlás a Nagykátai Polgármesteri Hivatal számára. A további napirendi pont számozása 
ennek megfelelően változik. Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi pontokhoz, 
amennyiben kérdés, észrevétel nincs kéri, aki az így kiegészített napirendi pontokat 
elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
napirendi pontokat fogadta el: 
 
111/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Napirendi pontok: 1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között 

      történt fontosabb eseményekről 
Előadó: polgármester  

 
   2./ Beszámoló Nagykáta Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2021. évi  

     tűzvédelmi tevékenységéről  
 Előadó: polgármester 
 
3./ Nagykáta Városi Bölcsőde alapító okiratának módosítása 
 Előadó: polgármester 

 
4./ Sportcélú pályázati kiírásra érkezett pályázatok elbírálása 
  Előadó: polgármester 
 



5./ Egyebek 
5/1. Tápió-Hajta Vízgazdálkodási Társulat támogatási kérelme 
 Előadó: polgármester 
5/2. Reálvill Trend Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme 
 Előadó: polgármester 
5/3. Zsíros Zoltán vételi kérelme 
 Előadó: polgármester 
5/4. Juhász Andrásné ingatlan felajánlása 
 Előadó: polgármester 
5/5. Gépjármű vásárlás a Nagykátai Polgármesteri Hivatal számára 
 Előadó: polgármester 
5/6. Önkormányzati bérlakás iránti kérelmek elbírálása 
 Előadó: polgármester 

 
 
1./ Napirendi pont 
Tájékoztatás a lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között történt fontosabb 
eseményekről (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A lejárt határidejű határozatokról szóló tájékoztatót mindenki megkapta, 
melyet a következővel szeretne kiegészíteni. 2022. április 3-án Országgyűlési Képviselők 
választása volt, melyben országosan a Fidesz-KDNP 54,13 %-át, az ellenzéki összefogás 
34,44 %-át, a Mi Hazánk 5,88 %-át kapta a szavazatoknak. A Nagykáta központú Pest 
Megye 9. számú Választókerületben az eredmények a következők: Czerván György Fidesz-
KDNP jelöltje a szavazatok 60,22 %-át, Dr. Schmuck Erzsébet az ellenzéki összefogás  
jelöltje 28,65%-át, Dr. László Péter a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje 6,62%-át kapta. 
Nagykáta Város Önkormányzata nevében gratulál Czerván György képviselő úrnak a 
nagyarányú győzelemhez. A választókerület mind a 21 településén, minden szavazó körben 
győzelmet aratott. Parlamenti munkájának folytatásához sok erőt, kitartást és jó egészséget 
kíván. Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz. 
 
Kele Róbert: Hallották, hogy Czerván György megnyerte a választókerületben a választást, 
szeretné, ha polgármester úr megtenné azt, hogy egy testületi ülésre elhívná Czerván György 
országgyűlési képviselőt. 
 
Dorner Gábor: Rendben. Amennyiben más kérdés, észrevétel nincs kéri, aki a lejárt 
határidejű határozatokról szóló tájékoztatást elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a lejárt 
határidejű határozatokról szóló tájékoztatót. 
 
2./ Napirendi pont 
Beszámoló Nagykáta Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2021. évi tűzvédelmi 
tevékenységéről (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 
törvény előírása alapján a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Cegléd 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség megküldte a Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
2021. évi tűzvédelmi tevékenységéről készített beszámolót, melyet az előterjesztéshez 
csatoltan minden képviselőnek és bizottsági tagnak megküldtek. Mielőtt átadná a szót 
Tűzoltóparancsnok úrnak Nagykáta Város Önkormányzata nevében is szeretne gratulálni 
kinevezéséhez, munkájához sok sikert és jó egészséget kíván. Parancsnok úré a szó, arra 



kéri, hogy egy rövid bemutatkozás után, ha kívánja szóban kiegészíteni a beszámolót, akkor 
tegye meg.   
 
Tóth István: Tisztelettel köszönt mindenkit! Engedjék meg, hogy bemutatkozzon Tóth 
István tűzoltó őrnagy, a Nagykáta Hivatásos Tűzoltóparancsnokság parancsnoka. Örül, hogy 
itt lehet, mert ez egy bemutatkozás is a részéről. A nagykátai tűzoltóság életében az elmúlt 
évben, az elmúlt időszakban jelentős változások történtek. December 1-jével került 
kinevezésre tűzoltóparancsnoki beosztásba, idén március 1-jével pedig a parancsnok-
helyettesi beosztásban is változás történt, Bércesi Zoltán tűzoltó őrnagy úr került 
kinevezésre tűzoltóparancsnok-helyettesi beosztásba. Szerette volna, ha parancsnok-
helyettes úr is el tud jönni és őt is be tudja mutatni, azonban más település képviselő-
testülete is ma tartja soros ülését és parancsnok-helyettes úr a tűzoltóság tevékenységéről ott 
számol be. Röviden bemutatkozna: Több, mint 15 évvel ezelőtt szerelt fel tűzoltónak a 
Nagykátai, akkor még Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság állományába. Beosztott 
tűzoltóként, gépkocsi vezetőként, szerparancsnokként látta el szolgálati feladatát, majd 4 
éven keresztül a nagykátai tűzoltóparancsokság parancsnok-helyettese volt. Az elmúlt 4 
évben a Katasztrófavédelem központi szervezeténél dolgozott, a katasztrófavédelem 
logisztikai feladatainak irányítása volt a feladata. December 1-jével pedig a nagykátai 
tűzoltóparancsnokság parancsnoki beosztásába került kinevezésre. Aki ismeri, az tudja, 
hogy Nagykátán született, a mai napig itt él, számára a térség mentő tűzvédelme nagyon 
kiemelkedő feladat. Mind ő, mind a parancsnok-helyettes úr, mind a nagykátai tűzoltóság 
személyi állománya rendelkezésre áll az önkormányzat, a képviselő-testület, az itt lakók, a 
térségben élők részére bármikor, bármilyen kérdésben. Jogszabály adta kötelesség, hogy a 
tűzoltóság a működési területén lévő települések önkormányzatainak, képviselő-
testületeinek beszámoljon a település előző évi tűzvédelmi tevékenységéről. Ezen 
beszámolóját elkészítette és elküldte a képviselő-testület részére. A beszámolót néhány 
dologban egészítené ki: Alapfeladataik, a tűzoltás és műszaki mentés tevékenység ellátása 
során, tűzesetnél 19, műszaki mentésnél pedig 31 esetben kellett beavatkozni Nagykáta 
közigazgatási területén. Ezen túlmenően az alapfeladataik ellátásán túl kiemelt figyelmet 
fordítottak arra, hogy mind a szabadtéri tűzesetek, mind az épített környezetben keletkezett 
tűzesetek számát csökkentsék. Ezen túlmenően, mind a szén-monoxid visszaáramlás, mind a 
tűzesetek során történő balesetek és halálesetek csökkentése is kiemelt feladatuk. Ez 
kizárólag prevencióval, a lakosság tájékoztatása útján valósulhat meg. Ezzel kapcsolatosan 
minden lehetséges fórumon a térségben, illetve a településen élőket az aktuális tűzvédelmi 
veszélyeztetettségekről tájékoztatják. A legutolsó ilyen tájékoztatás a szabadtéri tűzesetekkel 
kapcsolatos felhívás volt, melyet külön köszön, hogy a nagykátai újságban meg tudtak 
jelentetni. Kérése a képviselő-testülethez, hogy az aktuális tűzvédelmi veszélyekkel 
kapcsolatos tájékoztatást elkészítené és megküldené az önkormányzat részére és 
amennyiben lehetséges minden fórumon a lakosságot tájékoztatni kellene erről, hogy 
csökkentsék az ilyen jellegű káreseményeket és a bekövetkezett anyagi károkat. Ez az idei 
évben még kiegészül egy toborzási tevékenységgel kapcsolatos felhívással is, hiszen 
számukra is fontos az utánpótlás. A felmerülő kérdésekre szívesen válaszol. 
 
Dorner Gábor: A bizottságok összevont bizottsági ülésen tárgyalták a beszámolót, kéri 
Simon Lászlót, a Pénzügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok javaslatát.  
 
Simon László: A bizottságok összevont bizottsági ülésen tárgyalták a napirendi pontot, 
melyen mind a négy bizottság határozatképes volt. A bizottságok elfogadásra javasolják a 
beszámolót, illetve elfogadásra javasolják a 300.000.-Ft anyagi támogatás és a sportcsarnok 
konditermének igénybevételi lehetőségének biztosítását a tűzoltó-parancsnokság részére. 
 



Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz, amennyiben kérdés, 
észrevétel nincs kéri, aki elfogadja a Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi 
tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámolót kézfelemeléssel jelezze azt.  
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
112/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Cegléd Katasztrófavédelmi Kirendeltség Nagykáta 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: Kéri, aki egyetért azzal, hogy Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-
testülete a Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság részére a kiváló együttműködésre 
tekintettel az alábbi támogatást nyújtja:  
Az állomány tagjai részére térítésmentesen biztosítja a Sportcsarnok konditermének 
igénybevételi lehetőségét a Sportcsarnok vezetőjével előre egyeztetett délelőtti 
időpontokban, valamint azzal, hogy 300.000.- Forint anyagi támogatást biztosít Nagykáta 
Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében jóváhagyott előirányzat terhére 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
113/2022. (IV,26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Cegléd Katasztrófavédelmi Kirendeltség Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság anyagi, tárgyi támogatási kérelmére az alábbi döntést hozza:  
Az állomány tagjai részére térítésmentesen biztosítja a Sportcsarnok konditermének 
igénybevételének lehetőségét a Sportcsarnok vezetőjével előre egyeztetett délelőtti 
időpontokban. 
300.000.- Forint anyagi támogatást biztosít Nagykáta Város Önkormányzata 2022. évi 
költségvetéséről szóló 1/2022. (II.23.) önkormányzati rendelet 12. melléklet 3.11 pontjában 
jóváhagyott előirányzat terhére.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse 
és a támogatási szerződést megkösse. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: Szeretné megköszönni Nagykáta Város Önkormányzata nevében a 
Nagykátai Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság összes munkatársának Nagykátáért és a 
Nagykátai Járásért végzett munkáját és kívánja, hogy a beszámolóban 2022-re kitűzött 
feladatokat, célokat sikerüljön megvalósítani. 



 
Tóth István: Köszöni az anyagi támogatást és a sportolási lehetőséget is az állomány 
nevében. További jó munkát kíván a képviselő-testületnek! 
 
(Tóth István a Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság tűzoltóparancsnoka távozik az 
ülésteremből.) 
 
3./ Napirendi pont 
Nagykáta Városi Bölcsőde alapító okiratának módosítása (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 
5. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A képviselő-testület 302/2021. (XII.09.) számú határozatával a bölcsődei 
feladatok ellátásra kötendő feladatellátási szerződést hagyott jóvá Tápiószentmárton 
Nagyközség Önkormányzatával, melyet Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata a 
3/2022. (I.14.) határozatával jóváhagyott. Időközben megkeresés érkezett Tápióbicske 
Község Önkormányzatától, hogy feladat-ellátási szerződést kívánnak kötni a bölcsődei 
ellátásra vonatkozóan. A Tápiószentmártonnal kötött feladat-ellátási szerződés alapján egy 
tervezet megküldésre került Tápióbicske Község Önkormányzata részére, melyet 
Tápióbicske Község Önkormányzata az 50/2022. (III.09.) számú határozatával elfogadott. 
Mindkét településről 5-5 gyermek ellátása után fizetendő költségek megtérítését vállalja az 
önkormányzat. Javasolja a képviselő-testületnek az alapító okirat módosítását az intézmény 
illetékességi, működési területének Nagykáta, Tápióbicske és Tápiószentmárton 
településekre vonatkozóan, illetve Tápióbicskével a feladatellátási szerződés elfogadását.  
Kéri Simon Lászlót, a Pénzügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok javaslatát.  
 
Simon László: A bizottságok egyhangúlag elfogadásra javasolják az előterjesztésben 
szereplő 4 határozati javaslatot. 
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz, amennyiben kérdés, 
észrevétel nincs kéri, aki elfogadja Tápióbicske Község Önkormányzatával a bölcsődei 
feladatok ellátásra kötendő feladatellátási szerződést kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
114/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Nagykáta Város 
Önkormányzata és Tápióbicske Község Önkormányzata között a Nagykáta Városi 
Bölcsődében a bölcsődei feladatok ellátásra kötendő feladatellátási szerződést. 
A feladatellátási szerződés az eredeti jegyzőkönyv melléklete.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladatellátási szerződés aláírására és az 
ügyben szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: Kéri, aki elfogadja a Nagykáta Városi Bölcsőde Módosító Alapító Okiratát 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 



A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
115/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Nagykáta Városi Bölcsőde 
Módosító Alapító Okiratát. 
A Módosító Alapító Okirat az eredeti jegyzőkönyv melléklete. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: Kéri, aki elfogadja a Nagykáta Városi Bölcsőde egységes szerkezetű Alapító 
Okiratát kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
116/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Nagykáta Városi Bölcsőde 
egységes szerkezetű Alapító Okiratát. 
Az egységes szerkezetű Alapító Okirat az eredeti jegyzőkönyv melléklete. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza polgármestert az alapító okirat módosításával kapcsolatos 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: Kéri, aki egyetért azzal, hogy Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-
testülete kezdeményezze a Szolgáltatói Nyilvántartási Rendszerben a Nagykáta Városi 
Bölcsőde bölcsődei ellátás területének módosítását, mivel a bölcsődei feladatok ellátásra 
feladatellátási szerződést kötött Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzatával és 
Tápióbicske Község Önkormányzatával kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
117/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete kezdeményezi a Szolgáltatói 
Nyilvántartási Rendszerben a Nagykáta Városi Bölcsőde bölcsődei ellátás területének 
módosítását, mivel a bölcsődei feladatok ellátásra feladatellátási szerződést kötött 
Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzatával és Tápióbicske Község 
Önkormányzatával.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza polgármestert az intézmény működési engedélyének 
módosításával kapcsolatos intézkedések megtételére. 



 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
4. / Napirendi pont 
Sportcélú pályázati kiírásra érkezett pályázatok elbírálása (Az előterjesztés a 
jegyzőkönyv 6. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A meghirdetett pályázatra az alábbi egyesületek nyújtottak be igényt az 
alábbi célokra és támogatási összegekre vonatkozóan: 
Nagykáta SE Labdarúgó Szo.        éves működési támogatás       7.000.000.- Ft 
Nagykáta SE Sakk Szo.   éves működési támogatás          300.000.- Ft                
Yakuzák SE     bérleti díj, edzőtáborozás        1.500.000.- Ft                                                                                        
Meteor Kempo Sportegyesület  eszközök beszerzése                      800.000.- Ft 
Nagykátai Bushido Kyokushin Karate SE új eszközök beszerzése          500.000.- Ft 
MINDÖSSZESEN                     10.100.000.- Ft 
Ez jóval több, mint az önkormányzat költségvetésében megállapított 7.000.000.- Forint 
összegű sportkeret, ezért a keret felosztását az alábbiak szerint javasolja meghatározni: 
 
Nagykáta SE Labdarúgó Szo.     5.000.000.- Ft 
Nagykáta SE Sakk Szo.         300.000.- Ft 
Yakuzák SE           600.000.- Ft 
Meteor Kempo Sportegyesület        600.000.- Ft 
Nagykátai Bushido Kyokushin Karate SE                              500.000.- Ft 
MINDÖSSZESEN                          7.000.000.- Ft 
 
Kéri Simon Lászlót, a Pénzügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok javaslatát.  
 
Simon László: A bizottságok egyhangúlag elfogadásra javasolják a sportkeret felosztására 
tett javaslatot. 
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz, amennyiben kérdés, 
észrevétel nincs kéri, aki egyetért a határozati javaslattal kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
118/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testülete a Nagykáta Város Önkormányzata 
2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.23.) önkormányzati rendelet 12. számú 
mellékletében meghatározott 7.000.000 Ft értékű működési célú támogatás sport 
szervezeteknek pályázat alapján felosztását a Nagykátán működő, utánpótlással rendelkező, 
sportági bajnokságokon (versenyeken) résztvevő sportegyesületek, szakosztályok részére az 
alábbi támogatási összegben határozza meg:  
 
Egyesület neve             Összeg: 
Nagykáta SE Labdarúgó Szo.         5.000.000.- Ft 
Nagykáta SE Sakk Szo.                300.000.- Ft 
Yakuzák SE                     600.000.- Ft 
Meteor Kempo Sportegyesület               600.000.- Ft 



Nagykátai Bushido Kyokushin Karate SE                                              500.000.- Ft 
 
MINDÖSSZESEN                      7.000.000 Ft 
 
A polgármester jogosult a költségvetési rendeletben meghatározott előirányzat fenti 
egyesületek részére történő felosztására és az itt meghatározott támogatások utalása 
érdekében megkötendő támogatási szerződések előkészítésére. A támogatási szerződés 
aláírásának nem feltétele az egyesület 2021. évi számviteli beszámolójának letétbe 
helyezése. A pályázati szerződések abban az esetben írhatóak alá, amennyiben az érintett 
sportegyesület valamennyi hiánypótlási kötelezettségének eleget tesz, és megfelel a 
közpénzekből nyújtható támogatásokra vonatkozó valamennyi jogszabályban meghatározott 
feltételnek. Amennyiben a hiánypótlási kötelezettségnek legkésőbb 2022. július 31. napjáig 
bármely egyesület nem tenne eleget, úgy a jelen határozatban számára megállapított 
keretösszeg visszakerül a szabadon felosztható előirányzatok közé.   
A támogatási szerződés a 2022. évre vonatkozóan kerül megkötésre, így a támogatásként 
megítélt összegről az egyesületek a támogatási szerződésben meghatározottak szerint 
elszámolni kötelesek, a végső elszámolási határidő 2023. január 31. napja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
5./ Napirendi pont, Egyebek 
-Tápió-Hajta Vízgazdálkodási Társulat támogatási kérelme (Az előterjesztés a 
jegyzőkönyv 7. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A Magyar Állam a vízfolyások fenntartási munkáinak elvégzéséhez a 
vízgazdálkodási társulatoknak nem biztosít fedezetet, helyette lehetőséget ad a társulatoknak 
közfoglalkoztatási program keretében a vízfolyások fenntartási munkáinak elvégzésére, az 
alacsony képzettségű, tartós álláskeresők bevonásával. A Társulat Elnöke megkereséssel 
fordult az önkormányzathoz, melyben leírja, hogy az előző programok sikeres eredményeit 
figyelembe véve pályázatot nyújtottak be 2022. március 1-től induló 2023. február 28-ig 
tartó időszakra közfoglalkoztatottak foglalkoztatására. Erre az időszakra új megállapodást 
kívánnak kötni az Önkormányzattal, ehhez kérik az Önkormányzat tájékoztatását, hogy 
Nagykátán hány főt foglalkoztassanak a vízfolyások és azok vízgyűjtő területein lévő 
belvízelvezető csatornák fenntartási munkáinak végzéséhez. A Társulat saját bevételei híján 
a fenntartási munkák elvégzéséhez, a közfoglalkoztatási programban nem támogatott 
költségek fedezetére 6.000.-Ft/fő/hó összegű differenciált támogatást kér továbbra is a 
működési területéhez tartozó önkormányzatoktól. Nagykáta Város Önkormányzata 2022. évi 
költségvetésébe az idei évre 15 főre, 12 hónapra betervezésre került a támogatás összege 
1.080.000.- forint összegben. A 2023. január 1. - 2023. február 28. közötti időszakra 
vonatkozó támogatás összegét pedig Nagykáta Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének tervezésekor figyelembe kell venni. Kéri Simon Lászlót, a Pénzügyi 
Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok javaslatát.  
 
Simon László: A bizottságok elfogadásra javasolják a támogatás megállapítását. 
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz, amennyiben kérdés, 
észrevétel nincs kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 



119/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testülete jóváhagyja a Nagykáta Város 
Önkormányzata és a Tápió-Hajta Beruházási-, Szolgáltató Vízgazdálkodási Társulat 
(székhelye: 2760 Nagykáta, Perczel Mór u. 26.; képviseli: Patócs István elnök) között 
létrejövő megállapodást havonta maximum 15 fő közfoglalkoztatott foglalkoztatásához 
kapcsolódó differenciált támogatására 2022. április 1-től 2023. február 28-ig, mely az 
eredeti jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
A támogatás 2022. évi összege maximum 1.080.000.- forint Nagykáta Város 
Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 12. melléklet 3.1. pontja terhére, míg 2023. évi 
összege 180.000.- forint Nagykáta Város Önkormányzata 2023. évi költségvetése terhére, 
melyet a költségvetés tervezésekor figyelembe kell venni. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és 
a Megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
-Reálvill Trend Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme (Az előterjesztés a 
jegyzőkönyv 8. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A Reálvill Trend Kft kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, melyben a 
Nagykáta 0439/3 hrsz-ú ingatlanra (régi szennyvíztisztító) vonatkozó vételi vagy tartós 
bérleti szándéknyilatkozatot tett és kéri a vásárlás vagy a bérleti lehetőség feltételeiről a 
tájékoztatást. A vételi vagy tartós bérleti szándék mellett egy tulajdonosi hozzájárulást is 
kért, mivel az érintett területen hosszútávú befektetési céllal fotovoltaikus kiserőművet 
szeretnének létesíteni. A tulajdonosi hozzájárulást a Szolgáltatónál kívánja felhasználni 
annak érdekében, hogy az MVM, mint Szolgáltató megküldje a területtel kapcsolatos 
tájékoztatóját, illetve azt, hogy a hálózatkezelő lehetőséget tud-e biztosítani részükre a 
fotovoltaikus kiserőmű építésére. Kéri Simon Lászlót, a Pénzügyi Bizottság elnökét 
ismertesse a bizottságok javaslatát.  
 
Simon László: A bizottságok elfogadásra javasolják a tulajdonosi hozzájárulás megadását, 
valamint nem támogatják az ingatlan értékesítését vagy tartós bérbeadását. 
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz. 
 
Botka Sándor: Ha, jól emlékszik egy pár éve már egyszer felvetődött, ugyanez a cég volt 
akkor is? 
 
Dorner Gábor: Igen, ugyanez. 
 
Botka Sándor: Akkor miért ment el a dolog? Akkor, úgy ellaposodott. Több is volt már? Ő 
egyre emlékszik biztosan. 
 
Dorner Gábor: Az egy vételi szándék volt. 
 
Agócs Pál: Egy vételi szándék volt egy másik cégtől, és nem olyan régen volt egy hasonló 
megkeresés. Hozzájárulásukat adták, akkor is, hogy az MVM-től állásfoglalást kérjenek. Az 



MVM-től ugyan kaptak állásfoglalást, de olyan későn kapták meg, hogy nem tudták 
előkészíteni a dokumentumokat és így nem tudták érvényesíteni az önkormányzat 
támogatását. Majd egy év után kaptak választ az MVM-től már úgy gondolták, hogy nem is 
fognak választ kapni. Így ismételten meg kell nekik kérni a hozzájárulást, hogy be tudják 
csatolni. 
 
Botka Sándor: Tehát ez ugyanaz a történet, csak egy újabb felvonása. Azt tudják, hogy 
miért pont azon a szennyvíztelepen akarnak ezek erőművet csinálni? Annyi üres terület van 
a térségben. 
 
Agócs Pál: Az adottságokat kell figyelembe venni, mellette van kiépítve a nagyfeszültségű 
hálózat, közvetlen a terület mellett és ez nyilván csökkenti azokat a tételeket, amit egyébként 
egy más területről ki kellene építeni ahhoz, hogy le tudjanak csatlakoztatni. Azért ilyen 
keresett ez a terület, több vállalkozó… 
 
Botka Sándor: Akkor sem érti, hogy miért pont oda akarnak, mikor ott azért elég sok 
munka lesz azzal gondolja, mire alkalmas lesz. 
 
Agócs Pál: Nem vizsgálták, egyelőre nem is kívánják eladni és nem kívánják bérbe adni 
sem, csak állásfoglalást adnak. 
 
Botka Sándor: Ezzel egyébként tökéletesen egyetértenek, de akkor is azt mondják, hogy 
ebben a kérdésben nemmel fognak szavazni. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben más kérdés, észrevétel nincs kéri, aki egyetért azzal, hogy 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete tulajdonosi hozzájárulást adjon a 
Reálvill Trend Kft. részére az MVM-nél történő felhasználásra a Nagykáta 0439/3 hrsz-ú 
ingatlanra vonatkozóan, mely tulajdonosi hozzájárulás kizárólag arra terjed ki, hogy az 
MVM, mint Szolgáltató a Nagykáta 0439/3 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatban a területtel 
kapcsolatos tájékoztatót adjon a Reálvill Trend Kft. részére, hogy a területen van-e lehetőség 
fotovoltaikus kiserőmű építésére kézfelemeléssel jelezze azt. 
  
A Képviselő-testület 6 igennel, 4 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
120/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete tulajdonosi hozzájárulást ad a Reálvill 
Trend Kft. (székhely: 2760 Nagykáta, Virág köz 1/a. cégjegyzékszám: 13-09-173472 
képviseli: Révay Ottó ügyvezető) részére az MVM-nél történő felhasználásra a Nagykáta 
0439/3 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan.  
 
A tulajdonosi hozzájárulás kizárólag arra terjed ki, hogy az MVM, mint Szolgáltató a 
Nagykáta 0439/3 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatban a területtel kapcsolatos tájékoztatót adjon 
a Reálvill Trend Kft. részére, hogy a területen van-e lehetőség fotovoltaikus kiserőmű 
építésére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 



Dorner Gábor: Ismerteti a második határozati javaslatot. Nagykáta Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete megtárgyalta a Reálvill Trend Kft. kérelmét a Nagykáta 0439/3 hrsz-ú 
ingatlanra vonatkozóan és az alábbi döntést hozta: Jelenleg nem kívánja sem értékesíteni, 
sem bérbe adni az ingatlant, mivel a terület egy része 2022. 10. 31-ig bérbeadásra került a 
Colas Zrt. részére. Kéri, aki egyetért a határozati javaslattal kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
121/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Reálvill Trend Kft. 
(székhely: 2760 Nagykáta, Virág köz 1/a. cégjegyzékszám: 13-09-173472 képviseli: Révay 
Ottó ügyvezető) kérelmét és úgy döntött, hogy jelenleg nem kívánja sem elidegeníteni sem 
tartós bérbe adni a Nagykáta 0439/3 hrsz-ú ingatlanát. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
- Zsiros Zoltán vételi kérelme (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Zsíros Zoltán 2760 Nagykáta, Erdőszőlő 16. szám alatti lakos vételi 
szándékát fejezte ki a Nagykáta, 5598 hrsz-ú, 3233 m2 nagyságú önkormányzati tulajdonú 
szántó művelési ágú ingatlanra. Az ingatlan Erdőszőlő zártkerti részén található, mely két 
oldalról szintén önkormányzati ingatlannal szomszédos. Kéri Simon Lászlót, a Pénzügyi 
Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok javaslatát.  
 
Simon László: A bizottságok nem javasolják az ingatlan értékesítését. 
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz, amennyiben kérdés, 
észrevétel nincs kéri, aki egyetért azzal, hogy Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-
testülete ne idegenítse el az ingatlant kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
122/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete nem kívánja elidegeníteni a nagykátai 
5598 hrsz-ú 3233 m2 nagyságú 0,68 AK értékű önkormányzati tulajdonú szántó művelési 
ágú ingatlant.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 



- Juhász Andrásné ingatlan felajánlása (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. számú 
melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Juhász Andrásné tápiószelei lakos az alábbi 1/2 tulajdoni hányadban 
tulajdonát képező ingatlanokat ajánlotta fel térítésmentesen az önkormányzatnak: 
- Nagykáta, 4773 hrsz-ú zártkerti ingatlant - mely szőlő művelési ágú 992 m2 nagyságú, 3,79 
AK értékű, 
- Nagykáta, 4774 hrsz-ú zártkerti ingatlant – mely szőlő művelési ágú 996 m2 nagyságú 3,80 
AK értékű, 
- Nagykáta 4775 hrsz-ú zártkerti ingatlant – mely szőlő művelési ágú 896 m2 nagyságú 3,42 
AK értékű, 
Az Öregszőlőben találhatóak ezek az ingatlanok, a valóságban nem művelt, parlagon lévő 
területek, önkormányzati tulajdonú terület nincs mellette, közös tulajdonú területek, melyből 
csak az egyik fél ajánlotta fel tulajdoni hányadát, így nem javasolja az elfogadását. Kéri 
Simon Lászlót, a Pénzügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok javaslatát.  
 
Simon László: A bizottságok nem javasolják az ingatlan felajánlás elfogadását. 
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz, amennyiben kérdés, 
észrevétel nincs kéri, aki egyetért azzal, hogy Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-
testülete ne fogadja el a felajánlott ingatlanok 1/2-ed tulajdoni hányadát kézfelemeléssel 
jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
123/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete nem fogadja el a Juhász Andrásné 
2766 Tápiószele, Mátyás út 11/a. szám alatti lakos - 1/2-ed tulajdoni hányadát képező - által 
térítésmentesen felajánlott  
- Nagykáta, 4773 hrsz-ú zártkerti ingatlant - mely szőlő művelési ágú 992 m2 nagyságú, 3,79 
AK értékű, 
- Nagykáta, 4774 hrsz-ú zártkerti ingatlant – mely szőlő művelési ágú 996 m2 nagyságú 3,80 
AK értékű, 
- Nagykáta 4775 hrsz-ú zártkerti ingatlant – mely szőlő művelési ágú 896 m2 nagyságú 3,42 
AK értékű, 
ingatlanokat.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a felajánló 
tulajdonost.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
- Gépjármű vásárlás a Nagykátai Polgármesteri Hivatal számára (Az előterjesztés a 
jegyzőkönyv 11. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A Nagykátai Polgármesteri Hivatal részére az LBE-801 frsz-ú Opel Vectra 
személygépjárművet 2008-ban szerezte be az önkormányzat, vagyis már elmúlt 14 éves. A 
kilométeróra állása közel 300.000 km, kora és futásteljesítménye alapján egyre gyakrabban 



meghibásodik. A Hivatal 2022. évi költségvetésébe a beruházásoknál betervezésre került 12 
millió forint+ÁFA összeg gépjármű vásárlására. A piacon jelenleg közel egy évet kell új 
személygépjárműre várni. A használat jellegéből adódóan, javasolja, hogy egy hibrid 
személygépjárművet szerezzenek be. A döntés előkészítése érdekében beszerzett 3 
árajánlatot Toyota Camry Executive VIP felszereltségű személygépjárműre. A 
legkedvezőbb ajánlatot a Toyota Reálszisztéma Buda márkakereskedés adta, 13.666.000.- Ft 
bruttó értékben, mely a regisztrációs adót is tartalmazza. Nagykáta Város 
Önkormányzatának szabályzata a közbeszerzési eljárás lefolytatásához nem kötött 
beszerzések eljárási rendjéről I. fejezet 1. pont (2) bekezdés l) pont alapján a szabályzat 
hatálya nem terjed ki bármely olyan további esetben, amennyiben egyszeri, a piaci árakhoz 
képest jelentős kedvezményt jelentő akció, egyszeri kedvezményes ajánlat érhető el 
valamely beszerzési tárgy tekintetében. Tekintettel arra, hogy az ajánlatban a piaci árhoz 
képest jelentős 18,5 %-os mértékű kedvezményt biztosítanak a Hivatal számára és a 
személygépjármű piacon jelenleg nem vállalnak 30 napos ajánlati kötöttséget, javasolja a 
legkedvezőbb ajánlat elfogadását és az új személygépjármű megrendelését. Miután 
megérkezne az új autó a Hivatal jelenlegi állományában lévő 2 személyautó közül - LBE-
801 frsz-ú Opel Vectra 2008-as évjáratú, IPT-945 frsz-ú Opel Astra 2003-as évjáratú - az 
egyik elidegenítésre történő kijelölését javasolja, de erről majd akkor külön döntene a 
képviselő-testület. Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz. 
 
Botka Sándor: Szeretnék azt tudni, hogy mi célt fog ez az autó szolgálni, tehát mi lesz a 
feladata, ugyanaz, mint eddig az Opelnek, vagy valami más speciális feladatot kap? 
 
Dorner Gábor: Igen. 
 
Botka Sándor: Mert megítélésük szerint, ez egy elég luxus felszereltségű autó, nem értik, 
hogy miért nem elég egy közép kategóriás Suzuki Vitara, ami a nagykátai utakra jobban 
optimalizálódik, mint egy ilyen felszereltségű, felső közép kategóriás autó? Egyébként 
magával a vétellel egyetértenek, mert egy 14 éves autó bőven megérett arra, hogy 
lecseréljék, de nem biztos, hogy ez az a típus, ami most a legideálisabb. Ezt mondják ők. 
 
Dorner Gábor: Abban gondolkodtak, hogy nem 5 évre, hanem 15 éves használatra 
választanak autót és megbízhatóság, a legkorszerűbb biztonságtechnikai felszereltség, illetve 
az értékállóság tekintetében, ezt az autót találták ár-érték arányban a legkedvezőbbnek.  
 
Botka Sándor: Érti, csak azt gondolja, hogy Nagykáta adottságai most nem egy ilyen autóra 
vannak igazítva. Egy Suzuki Vitara mennyivel rosszabb, több éves garanciák vannak már 
minden gyártónál, ilyen biztonságtechnikával már a legtöbb autó rendelkezik, mint ahogy 
látják ez az LBE-es autó is 14 évig bírta és nem volt túlságosan sok baj vele. Magával a 
vétellel egyetértenek, de azt javasolják, hogy egy kicsit szerényebben oldják meg ezt a 
kérdést. 
 
Dorner Gábor: Érti. Amennyiben más kérdés, észrevétel nincs kéri, aki a gépjármű 
vásárlásával egyetért kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 6 igennel, 4 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 
 
 
 



124/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete Nagykáta Város Önkormányzatának 
szabályzata a közbeszerzési eljárás lefolytatásához nem kötött beszerzések eljárási rendjéről 
I. fejezet 1. pont (2) l) pont alapján beszerzési eljárás lefolytatása nélkül engedélyezi a 
Nagykátai Polgármesteri Hivatal számára egy új Toyota márkájú Camry modell Executive 
VIP Sfx: L6 felszereltségű személygépjármű megvásárlását.  
A személygépjármű kedvezményes vásárlási ára: bruttó 13.666.001.- Forint. 
 
A személygépjármű beszerzésével kapcsolatos egyéb költségek (forgalomba helyezés, 
KGFB, casco stb.) a Nagykátai Polgármesteri Hivatal 2022. évi költségvetésének dologi 
kiadása terhére történik.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a Nagykátai Polgármesteri Hivatal jegyzőjét, hogy a 
személygépjármű vásárlás érdekében szükséges intézkedéseket megtegye és a szükséges 
dokumentumokat aláírja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: Az önkormányzati bérlakás iránti kérelmek elbírálása napirendi pont 
tárgyalására zárt ülés elrendelését javasolja. Kéri, aki a javaslattal egyetért kézfelemeléssel 
jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 10 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
125/2022. (IV.26.) számú Képviselő-testületi 
h a t á r o z a t  
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzati bérlakás iránti 
kérelmek elbírálása napirendi pont tárgyalására zárt ülést rendel el. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben más kérdés, észrevétel nincs, megköszöni a jelenlétet és a 
további napirendi pont tárgyalására zárt ülést rendel el. 
 

 
 

- k m f - 
 
 
 
 
 
Karsainé Magyar Ildikó      Dorner Gábor 
  jegyző        polgármester 


